
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Лозово
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Милан Дончевски IV Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 62 III
3 Валерија Петрова IV Методи Митевски Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 55 III
2 Марко Сачевски IV Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 0

1 Јасна Илиева V Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 80 II
2 Христијан Димов V Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 50 Пофалница
3 Вероника Велкова V Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 30
4 Мартин Ѓорѓиев V Методи Митевски Брицо Лозово Тања Стојчева 25
5 Христијан Јаначков V Методи Митевски Брицо Лозово Тања Стојчева 0
6 Милена Ѓорѓиева V Методи Митевски Брицо Лозово Тања Стојчева 0

1 Стефан Ристовски VI Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 57 III
2 Моника Анакиева VI Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 40 Пофалница
3 Никола Стојановски VI Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 0

1 Катерина Ангелова VII Методи Митевски Брицо Лозово Марија Димова 75 II

1 Благојче Бојковски VIII Методи Митевски Брицо Лозово Марија Димова 62 III

1 Надежда Илиева VIII (8) Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 100 I


